

## ERKLÆRING AFGIVET AF UAFHÆNGIG REVISOR

### Til Hvinningdal Aktivitetsforening af 1985

Vi har udført de arbejdshandlinger, som blev aftalt med Dem, og som er angivet nedenfor vedrørende anvendelse af overskud, som fremgår af regnskab for 2017/18 for HA 85 – Indsamling til fordel for Hal 2. Vort arbejde er udført i overensstemmelse med den internationale standard om aftalte arbejdshandlinger vedrørende regnskabsmæssige oplysninger og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning om aftalte arbejdshandlinger.

Bestyrelsen i Hvinningdal Aktivitetsforening af 1985 har ansvaret for opgørelsen over anvendelsen af overskuddet. Vores ansvar er, at rapportere resultatet af de aftalte arbejdshandlinger udført i overensstemmelse med den internationale standard om aftalte arbejdshandlinger vedrørende regnskabsmæssige oplysninger og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning.

Bestyrelsen i Hvinningdal Aktivitetsforening af 1985 har oplyst, at der endnu ikke er anvendt noget af det i regnskabet 2017/18 opgjorte overskud.

Arbejdshandlingerne blev udelukkende udført for at hjælpe Dem til at vurdere anvendelsen af og er opsummeret som følger:

### De udførte arbejdshandlinger

1. Vi har påset, at det er korrekt, at der endnu ikke er anvendt noget af overskud fra 2017/18 og påset, at der efter 1/7 2018 ikke er sket hævnings på indsamlingskontoen.

Vi har fundet følgende forhold:

- a) Med hensyn til punkt 1 fandt vi, at der endnu ikke var anvendt noget af det overskud, der fremgår af regnskabet for 2017/18. Og vi fandt, at der ikke var foretaget hævnings på indsamlingskontoen efter 1/7 2018.

### Afslutning

Da ovennævnte arbejdshandlinger udgør hverken revision eller review i overensstemmelse med internationale standarder om aftalte arbejdshandlinger vedrørende regnskabsmæssige oplysninger og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning, udtrykker vi ikke nogen grad af sikkerhed om anvendelse af overskuddet.

Hvis vi havde udført yderligere arbejdshandlinger, revideret eller udført review af regnskabet i overensstemmelse med internationale standarder om aftalte arbejdshandlinger vedrørende regnskabsmæssige oplysninger og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning, kunne andre forhold være fundet og rapporteret til Dem.

Vor erklæring er udelukkende udarbejdet med det formål, der er nævnt i denne erklærings første afsnit og til Deres brug, og den må ikke bruges til noget andet formål eller videregives til nogen anden. Erklæringen vedrører kun de konti og forhold, der er nævnt ovenfor, og kan ikke udstrækkes til at omhandle andre forhold i Hvinningdal Aktivitetsforening af 1985.

Silkeborg, den 11. maj 2020

Partner Revision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab



Tom Østergaard  
statsautoriseret revisor